АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря  2019 года № 103

О наделении статусом  специализированной службы

      Руководствуясь   Федеральным  законом  от  12.01.1996  г  №  8-ФЗ  «О
погребении и похоронном деле, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления   в  Российской
Федерации»,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Наделить   Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Бытсервис»

статусом  специализированной  службы  по  вопросам  похоронного  дела  на
территории  муниципального  образования  Ёмсненское  сельское  поселение
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  20  декабря  2019  года  и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В. Туманов